Совет народных депутатов

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 12.09. 2017 г.
                                                № 117
с.Михайловка 1-я

Об избрании заместителя
председателя  Совета

народных депутатов

Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

       В соответствии с ч.2 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с временным Регламентом Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Ланкину Лидию Владимировну, депутата Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на срок полномочий Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области первого созыва.

2. Решение Совета народных депутатов от 30.09.2017г. № 3 « Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

3. Разместить,  указанное решение на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Прогрессовского сельского поселения                            Н.А.Лихачева